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Od jutra, tj. 21 maja br., na ulicach Korczaka oraz Księcia Maciusia I rozpoczną się prace realizowane przez
firmę Em-bruk Sp. z o.o., związane z frezowaniem nawierzchni drogowej w ramach realizowanego przez
Miasto Mława projektu retencyjnego pn. „Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące
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teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez retencję i zarządzanie wodami opadowymi”.

W związku z prowadzonymi robotami ulice te będą miejscowo nieprzejezdne, a na niektórych odcinkach
mogą wystąpić znaczne utrudnienia w ruchu drogowym. Zwracamy się do mieszkańców oraz użytkowników
dróg z prośbą o nieparkowanie pojazdów na wskazanych ulicach, co umożliwi sprawne i bezpieczne
prowadzenie prac.

Zakres prowadzonych prac nie ogranicza się wyłącznie do wymiany nawierzchni. Obejmują one również
kompleksową przebudowę układu drogowego, w tym wykonanie nowej nawierzchni z kostki betonowej z
zastosowaniem elementów przepuszczalnych (płyt ażurowych) oraz budowę systemu odwodnienia w
oparciu o rozwiązania retencyjno–rozsączające.

Zastosowane rozwiązania mają na celu zatrzymanie części wód opadowych w miejscu ich powstawania,
spowolnienie ich odpływu oraz odciążenie istniejącej kanalizacji deszczowej. Dzięki temu ograniczone
zostaje ryzyko lokalnych podtopień, a jednocześnie zwiększona zostaje zdolność terenu do naturalnej
retencji wód opadowych.

Realizowane prace są elementem szerszego projektu obejmującego modernizację infrastruktury drogowej w
powiązaniu z działaniami na rzecz adaptacji miasta do zmian klimatu.

Prace na tym obszarze potrwają około dwóch miesięcy.

Przepraszamy za powstałe utrudnienia i prosimy o wyrozumiałość.

Zadania realizowane są w ramach projektu „Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące
teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez poprawę retencji i zarządzanie wodami
opadowymi”, realizowanego na podstawie umowy nr FEPW.02.02-IW.01-0017/23 z dnia 23.05.2024 r. w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021–2027, Priorytet FEPW.02 Energia i
klimat, Działanie 2.2 Adaptacja do zmian klimatu.

Wartość całego projektu: 29 665 440,04 zł
Wysokość dofinansowania z Funduszy Europejskich: 25 215 623,37 zł
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